
Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Stranka,Mirijam 36354 MURN 22 22 29 29 29 29 0 0 80 29 7 20,00
2 Zwirlein,Michaela 37389 MURN 30 30 26 26 27 27 0 0 83 30 1 20,75
3 Werner,Simone 37386 MURN 27 27 34 34 30 30 0 0 91 34 3 22,75
4  ,    0   0   0   0 0      
5  ,    0   0   0   0 0      
6  ,    0   0   0   0 0      
7  ,    0   0   0   0 0      

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Stranka,Stephan 36353 MURN 29 29 31 31 31 31 0 0 91 31 2 22,75
2 Tafel,Daniel 38199 GARM-P 47 47 31 31 48 48 0 0 126 48 16 31,50
3 Bauer,Markus 36357 MURN 50 50 57 57 32 32 0 0 139 57 18 34,75
4  ,    0   0   0   0 0      
5  ,    0   0   0   0 0      
6  ,    0   0   0   0 0      
7  ,    0   0   0   0 0      
8  ,    0   0   0   0 0      
9  ,    0   0   0   0 0      

10  ,    0   0   0   0 0      
11  ,    0   0   0   0 0      
12  ,    0   0   0   0 0      
13  ,    0   0   0   0 0      

Einzelwertung Jugend weiblich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Benn,Katharina 37425 MURN 33 33 26 26 27 27 0 0 86 33 1 21,50
2 Bauer,Sabrina 36356 MURN 30 30 34 34 30 30 0 0 94 34 0 23,50
3  ,    0   0   0   0 0      



Einzelwertung Jugend männlich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Hartmann,Maximilian 36667 ILLER 28 28 29 29 35 35 0 0 92 35 1 23,00
2 Hartmann,Moritz 36671 ILLER 34 34 30 30 30 30 0 0 94 34 0 23,50
3 Tafel,Julian 36355 GARM-P 40 40 36 36 36 36 0 0 112 40 0 28,00
4  ,    0   0   0   0 0      
5  ,    0   0   0   0 0      
6  ,    0   0   0   0 0      
7  ,    0   0   0   0 0      
8  ,    0   0   0   0 0      
9  ,    0   0   0   0 0      

10  ,    0   0   0   0 0      
11  ,    0   0   0   0 0      
12  ,    0   0   0   0 0      
13  ,    0   0   0   0 0      

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Leupolz,Margarete 60358 BSV 86 29 29 34 34 36 36 0 0 99 36 5 24,75
2 Tuchs,Erika 5739 MURN 37 37 38 38 38 38 0 0 113 38 1 28,25
3  ,    0   0   0   0 0      
4  ,    0   0   0   0 0      



Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Mois,Jakob 40845 MURN 31 31 30 30 28 28 0 0 89 31 2 22,25
2 Böhm,Ernst 18421 MURN 36 36 29 29 29 29 0 0 94 36 0 23,50
3 Ranzinger,Roland 37655 OMSK 31 31 33 33 31 31 0 0 95 33 0 23,75
4 Völk,Johannes 5959 MURN 34 34 31 31 31 31 0 0 96 34 0 24,00
5 Wittig,Stefan Ö-480 NORDK-Z 34 34 29 29 34 34 0 0 97 34 5 32,33
6 Leupolz,Andreas 60360 BSV 86 38 38 32 32 32 32 0 0 102 38 0 25,50
7 Roth,Heinz 5743 GARM-P 38 38 39 39 42 42 0 0 119 42 1 29,75
8 Kozlir,Leopold 60268 GARM-P 44 44 41 41 39 39 0 0 124 44 2 31,00

Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Bader,Elfriede 35587 MURN 35 35 29 29 30 30 0 0 94 35 1 23,50
2 Tafel,Susanne 45237 GARM-P 29 29 35 35 31 31 0 0 95 35 2 23,75
3 Baierl,Andrea 37653 OMSK 35 35 33 33 29 29 0 0 97 35 4 24,25
4 Gerdeisen,Irmgard 33470 GARM-P 37 37 34 34 41 41 0 0 112 41 3 28,00
5  ,    0   0   0   0 0      
6  ,    0   0   0   0 0      
7  ,    0   0   0   0 0      
8  ,    0   0   0   0 0      
9  ,    0   0   0   0 0      

10  ,    0   0   0   0 0      



Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Gerdeisen,Alfred 32966 GARM-P 23 23 22 22 26 26 0 0 71 26 1 17,75
2 Tafel,Manfred 28604 GARM-P 25 25 25 25 25 25 0 0 75 25 0 18,75
3 Spirk,Horst Ö-597 Raika-Telfs 24 24 29 29 26 26 0 0 79 29 2 26,33
4 Häuserer,Hans 35083 GARM-P 31 31 27 27 23 23 0 0 81 31 4 20,25
5 Blöckl,Bernhard 34063 M-FELD 33 33 26 26 22 22 0 0 81 33 4 20,25
6 Keller,Franz 48285 MURN 29 29 27 27 26 26 0 0 82 29 1 20,50
7 Baierl,Dieter 37654 OMSK 29 29 33 33 27 27 0 0 89 33 2 22,25
8 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 28 28 27 27 35 35 0 0 90 35 1 22,50
9 Weber,Anton 43067 ILLER 35 35 28 28 28 28 0 0 91 35 0 22,75

10 Korper,Siegfried Ö-1152 Nordk-Zirl 35 35 26 26 31 31 0 0 92 35 5 30,66
11 Bader,Robert 35588 MURN 31 31 35 35 31 31 0 0 97 31 4 24,25
12 Marterer,Heinz 33471 GARM-P 36 36 32 32 34 34 0 0 102 36 4 25,50
13 Spanner,Ernst 34546 ILLER 40 40 31 31 42 42 0 0 113 40 11 28,25
14 Niedl,Roland 37610 ILLER 52 52 38 38 40 40 0 0 130 52 2 32,50

 ,    0   0   0   0 0      

Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Weinzierl,Claudia 36594 OMSK 25 25 25 25 27 27 0 0 77 27 0 19,25
2 Jooß,Melanie 28802 ILLER 24 24 26 26 28 28 0 0 78 28 2 19,50
3 Thiehm,Elke 43548 BENSH-AU 23 23 28 28 27 27 0 0 78 28 4 19,50
4 Wimmer,Manuela Ö-2702 Nordk-Zirl 37 37  32 32 32 32 0 0 101 37 0 25,25
5 Geist,Michaela 24314 BENSH-AU 40 40 31 31 30 30 0 0 101 40 1 25,25
6  ,    0   0   0   0 0      
7  ,    0   0   0   0 0      
8  ,    0   0   0   0 0      

0



Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN Abt.1 Abt.2 R1 Abt.1 Abt.2 R2 Abt.1 Abt.2 R3 Abt.1 Abt.2 R4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 SCHNITT

1 Geist,Alexander 43605 Hardenb 23 23 23 23 23 23 0 0 69 23 0 17,25
2 Obeth,Markus 47360 MURN 22 22 25 25 26 26 0 0 73 26 3 18,25
3 Jooß,Thomas 28793 ILLER 23 23 27 27 26 26 0 0 76 27 3 19,00
4 Dolp,Markus 49414 ILLER 26 26 27 27 27 27 0 0 80 27 1 20,00
5 Schlageter,Mario 35573 MURN 30 30 25 25 26 26 0 0 81 30 1 20,25
6 Schwanhäuser,Christian 40803 GARM-P 29 29 27 27 28 28 0 0 84 29 1 21,00
7 Neumann,Michael 37668 MURN 28 28 31 31 29 29 0 0 89 31 1 22,00
8 Stranka,Heinz 43654 MURN 35 35 32 32 32 32 0 0 99 35 0 24,75
9 Spennesberger,Christian 37666 MURN 39 39 39 39 35 35 0 0 112 39 4 28,25

10 Neumann,Christian 37667 MURN 36 36 35 35 48 48 0 0 119 48 1 29,75
11 Gerdeisen,Michael 36893 GARM-P 46 46 36 36 38 38 0 0 120 46 2 30,00
12  ,    0   0   0   0 0      
13  ,    0   0   0   0 0      
14  ,    0   0   0   0 0      
15  ,    0   0   0   0 0      
16  ,    0   0   0   0 0      
17  ,    0   0   0   0 0      
18  ,    0   0   0   0 0      
19  ,    0   0   0   0 0      
20  ,    0   0   0   0 0      
21  ,    0   0   0   0 0      
22  ,    0   0   0   0 0      
23  ,    0   0   0   0 0      
24  ,    0   0   0   0 0      
25  ,    0   0   0   0 0      
26  ,    0   0   0   0 0      



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Garmisch-Partenkirchen I

PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1 Tafel,Susanne 45237 29 35 31 0 95
Schwanhäuser,Christian 40803 29 27 28 0 84
Gerdeisen,Alfred 32966 23 22 26 0 71
Tafel,Manfred 28604 25 25 25 0 75

E: Tafel,Julian 36355 40 36 36 0 112
 ,     0

106 109 110 0 325
27,08

 BGC Illertissen
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

2 Hartmann,Moritz 36671 34 30 30 0 94
Hartmann,Maximilian 36667 28 29 35 0 92
Jooß,Melanie 28802 24 26 28 0 78
Jooß,Thomas 28793 23 27 26 0 76

E: Niedl,Roland 37610 52 38 40 0 130
 ,     0

109 112 119 0 340
28,33

 MGC Murnau I
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

3 Werner,Simone 37386 27 34 30 0 91
Stranka,Mirijam 36354 22 29 29 0 80
Stranka,Stephan 36353 29 31 31 0 91
Benn,Katharina 37425 33 26 27 0 86

E: Zwirlein,Michaela 37389 30 26 27 0 83
 ,     0

111 120 117 0 348
29,00

 MGC Murnau II
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

4 Spennesberger,Christian 37666 39 39 35 0 113
Neumann,Michael 37668 28 31 29 0 88
Schlageter,Mario 35573 30 25 26 0 81
Obeth,Markus 47360 22 25 26 0 73

E: Neumann,Christian 37667 36 35 48 0 119
 ,     0

119 120 116 0 355
29,58



4er Vereins-Mannschaften
 MSK Olching

PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

5 Baierl,Andrea 37653 35 33 29 0 97
Baierl,Dieter 37654 29 33 27 0 89
Weinzierl,Claudia 36594 25 25 27 0 77
Ranzinger,Roland 37655 31 33 31 0 95

E:  ,     0
 ,     0

120 124 114 0 358
29,83

 BGC Illertissen II
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

6 Zipfel,Gerhard 45833 28 27 35 0 90
Spanner,Ernst 34546 40 31 42 0 113
Weber,Anton 43067 35 28 28 0 91
Dolp,Markus 49414 26 27 27 0 80

E:  ,     0
 ,     0

129 113 132 0 374
31,17

 MGC Murnau III
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

7 Tuchs,Erika 5739 37 38 38 0 113
Mois,Jakob 40845 31 30 28 0 89
Keller,Franz 48285 29 27 26 0 82
Böhm,Ernst 18421 36 29 29 0 94

E: Völk,Johannes 5959 34 31 31 0 96
 ,     0

133 124 121 0 378
31,50

 1.BGC Garmisch-Partenkirchen II
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

8 Gerdeisen,Michael 36893 46 36 38 0 120
Gerdeisen,Irmgard 33470 37 34 41 0 112
Marterer,Heinz 33471 36 32 34 0 102
Häuserer,Hans 35083 31 27 23 0 81

E: Tafel,Daniel 38199 47 31 48 0 126
 ,     0

150 129 136 0 415
34,58



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Landshut 1

PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

9  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

10  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

11  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

12  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Landshut 1

PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

13  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

14  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

15  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

16  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Landshut 1

PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

17  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

18  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

19  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

20  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 



4er Vereins-Mannschaften
 1.BGC Landshut 1

PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

21  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

22  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

23  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 

 1.BGC Landshut 1
PASS# R 2 R4 R6 R8 gesamt

24  ,     0
 ,     0
 ,     0
 ,     0

E:  ,     0
 ,     0

0 0 0 0 0
 


